KOHLER

o

Rl 7777

WELDARC 200 C5

PORTABLE POWER

SCHWEISSGERAT Baureihe WELDARC
INTENS

PRODUKTVORZUGE
o Profi-Motor KOHLER, luftgekiihlt

e Stromerzeuger mit 3 Jahren Garantie

Hervorragendes Preis-Leistungs-Verhaltnis

Geringer Verbrauch

Integrierter leichter Lagerbehalter

STAGE V (2016/1628 EU) : Dieses Produkt
entspricht den neuen Umweltvorschriften in
Europa

QUAD CLEAN LUFTFILTER Der Zyklonfilter
Quad Clean bietet 4 effiziente Filterstufen, die
so konzipiert sind, dass groRe Partikel
ausgestollen und die feinen Teilchen
eingefangen werden. Er garantiert immer den
Einlass sauberer Luft und sorgt somit fir
geringeren Kraftstoffverbrauch und optimale
Leistung, wodurch die Lebensdauer erhéht wird.

Baureihe WELDARC INTENS

Zum Programm gehort eine 2 in 1-Ldsung,
Stromerzeuger + Schweilistromerzeuger,
leistungsstark und auf regelmaRigen Betrieb
ausgelegt.

ISTAGE \ /

Overtead a— GARANTIE

WELDARC 200 C5

TECHNISCHE DATEN SCHWEISSAGGREGAT

Baureihe

Frequenz (Hz)

Max. Leistung (kW) *

Max. Leistung LTP (kVA)
NormalschweiBmodus 35% (A)
Intensivschweifmodus 60% (A)
Ziindspannung (V)
Mindestdurchmesser Stab (mm)
Hoéchstdurchmesser Stab (mm)
Kraftstoff

Tank (L)

Verbr. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *

Garantierter Schallleistungspegel LwA dB(A)
Schalldruckpegel in 1m Entfernung in dB(A)
Schalldruckpegel in 7m Entfernung in dB(A)

TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor marke

Motor Typ

Verteilung

Start

Olschutz

Hubraum (cm3)
Kapazitét Ol inkl. Filter (1)

WELDARC INTENS
50 Hz

4

4

200

170

75

1.6

Benzin
7.30
2.60
2.80
99
83
69

KOHLER
CH440_C5
O.H.V.
Reversierstart
Oui

429

1.30

TECHNISCHE DATEN GENERATOR

Technologie
Regelung AVR
Schutzklasse
Isolierklasse

Ringe und Bursten
Nein

IP 23

H

BESCHREIBUNG ANSCHLUSSE UND

SCHALTKASTEN

2 Anschliisse 230V 10/16A - Uberlastschutz

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Lange (cm)
Breite (cm)

Hohe (cm)
Nettogewicht (kg)

VERPACKUNG

Verpackungsart

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)

Gewicht (Ibs)

Palettentyp

Anzahl der Kartons pro Palette
Palettenhohe (cm)
Palettengewicht verpackt (kg)

81
55.50
59
93.50

Karton
82
56.50
60

95.50

120/80
6

193
583
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Dieses Gerat entspricht der QUALIGEN-Charta und biet:
ausgezeichnete Qualitat und hohe Benutzersicherheit. C
Sicherheits- und Qualitatsverpflichtung
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LIEFERUMFANG
L Betriebs- und
Entleerungstrichter Wartungsanleitung
OPTIONEN
Diese Schaltanlage
< enthilt den . ) . )
. . Diese Schaltanlage enthalt den Betriebsstundenzahler und den
Betriebsstundenzahler
Fehlerschutzschalter
und den
Fehlerschutzschalter
RKB1HD -

Transportkarren-Bausatz

‘0. PERIIgrRPnnE)TE(/)'?IgnC/HNIC Transportkarren-Bausatz flir PERFORM / PERFORM XL /
10. 6500 - 7500T / DIESEL / TECHNIC 6500 - 7500T / DIESEL / WELDARC 200 - 220 ;

WELDARC 200 - 220 ; Pannensichere Rader @ 290 mm

Pannensichere Rader @
290 mm
R10 - Dazu geh6ren 1X10
m Kabel, 1 Massezange, 1
Elektrodenhalter, 1
Hammer, 1 Biirste,
Schuzschild mit
Sichtfenster (Anschliisse
nicht im Lieferumfang
enthalten).
RKS2 - Wartungssatz fiir
PERFORM 4500 - 5500T -
6500 - 7500T / WELDARC Wartungssatz fur PERFORM 4500 - 5500T - 6500 - 7500T /
200 - 220 T inkl. WELDARC 200 - 220 T inkl. Olflasche, Ziindkerze und Luftfilter
Olflasche, Ziindkerze und
Luftfilter
RH1 - Schutzhiille fiir HX
4000 — 6000 — 7500T /
HXC 4000 — 6000 — 7500T
/| PERFORM 4500 - 4500 Schutzhdille fiir HX(C) 4000 — 6000 - 7500T / PERFORM 4500 -
XL - 5500T - 5500 T XL - 4500 XL - 5500T - 5500 T XL - 6500 - 6500 XL - 7500 T - 7500 XL /
6500 - 6500 XL - 7500 T - TECHNIC 6500 - 7500 TE / DIESEL / TRASH; Male: 82 x 58 x 50
7500 XL / TECHNIC 6500 -Zentimeter
7500 TE / DIESEL /
TRASH; Mafe: 82 x 58 x
50 Zentimeter

Dazu gehdren 1X10 m Kabel, 1 Massezange, 1 Elektrodenhalter, 1
Hammer, 1 Birste, Schuzschild mit Sichtfenster (Anschlisse nicht
im Lieferumfang enthalten).

RPQ - 1m ErdspieR,
geliefert mit einem 2m 1m ErdspieR, geliefert mit einem 2m 10mm2 Netzkabel
10mm2 Netzkabel
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